ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL 005/2023

ANEXO VII - PREÇO REFERÊNCIA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO –

CISVALE, através de seu Presidente Prefeito CARLOS GUSTAVO SCHUCH, tendo em

vista a verificação de equívoco no somatório de valores de orçamento, determina a

publicação da presente ERRATA, de modo que, no somatório de valores do item 2, onde

lê-se R$ 58.412,24, leia-se R$ R$ 58.412,28, bem como no valor global da proposta onde

lê-se R$ 63.911,74, passa a leia -se R$ R$ 63.911,78, conforme descrição de tabela

abaixo.

ITEM  DESCRIÇÃO QTDE VALOR

MENSAL

VALOR

ANUAL

01 implantação, migração e

treinamento

01

R$ 5.499,50

R$ 5.499,50

02 cessão de uso mensal,

manutenção e suporte

técnico

12 meses

R$ 4.867,69

R$ 58.412,28

                                                                                TOTAL GERAL

R$ 63.911,78

Santa Cruz do Sul, 20 de março de 2023.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
PRESIDENTE DO CISVALE

		2023-03-20T16:58:14-0300
	CARLOS GUSTAVO SCHUCH:65908546020